
KŪRENKITE SAUGIAI! 

Prieš šildymo sezono pradžią: 

- suremontuokite krosnis; 

- išvalykite dūmtraukius; 
 

 
- prie krosnies (jeigu nėra) prikalkite skardos 

lapą arba įrenkite nedegų pagrindą; 

- įsirenkite kamino įdėklą 

(dėl susidariusio kondensato mūriniai kaminai 

tampa pažeidžiami ir dėl kaitros gali susidaryti 

plyšiai, todėl rekomenduojama įsirengti 

kamino įdėklą, nes jis atsparesnis kaitrai ir ant 

jo nesusidaro arba susidaro mažiau 

kondensato); 

 
 
 

 

įsigykite autonominius dūmų jutiklius, kurie 

apie kilusį gaisrą praneš signalu. 
 

 
Šildymo sezono metu: 

- patalpų šildymui naudokite tik tvarkingus, 

ne savadarbius, elektrinius prietaisus;  

- pasirūpinkite, kad šalia šildytuvų nebūtų 

lengvai užsidegančių medžiagų ir 

nedžiovinkite rūbų ant jų;  

-krosnių užkūrimui nenaudokite lengvai 

užsiliepsnojančių skysčių (žibalo, benzino ir 

kt.); žibalas  benzinas       ir. kt.  

 

-nepalikite atvirų pakuros durelių; 

-nepalikite besikūrenančios 

krosnies be priežiūros, taip pat jų 

priežiūros nepatikėkite vaikams; 

-baigę kūrenti krosnį, jos kaištį 

uždarykite tik gerai įsitikinę, kad 

kuras visiškai sudegęs, nes per 

anksti uždarę galite apsinuodyti 

smalkėmis. 

 

-periodiškai valykite dūmtraukius, šildymo 

sezono metu rekomenduojama juos valyti kartą 

per tris mėnesius. 

 
 

 Jei nepavyko išvengti gaisro nedelsdami 

 

 

skambinkite skubiosios pagalbos  

tarnybų telefonu 

112 
 


